
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen (4er) - Gruppenliga Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rodenbach 7 12:2 35:7 72:16 470:237
2 TC Oberursel 7 12:2 32:10 67:25 474:304
3 TC Heppenheim 7 8:6 23:19 53:42 417:388
4 BW Gelnhausen 7 7:7 22:20 44:45 371:378
5 WB Aschaffenburg II 7 5:9 19:23 39:52 380:414
6 Eintracht Frankfurt IV 7 5:9 14:28 34:59 347:440
7 TC Manderbach 7 5:9 14:28 30:59 329:443
8 TC Bruchköbel 7 2:12 9:33 26:67 286:470

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Bruchköbel
TC Rodenbach
TC Oberursel
Spielort: TB Oberursel
BW Gelnhausen

TC Heppenheim
WB Aschaffenburg II
TC Manderbach
 
Eintracht Frankfurt IV

0:6
5:1
6:0
 

6:0
So. 18.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Manderbach
WB Aschaffenburg II
TC Rodenbach
TC Heppenheim

BW Gelnhausen
TC Oberursel
TC Bruchköbel
Eintracht Frankfurt IV

4:2
1:5
6:0
3:3

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberursel
BW Gelnhausen
TC Manderbach
Eintracht Frankfurt IV

TC Rodenbach
TC Heppenheim
TC Bruchköbel
WB Aschaffenburg II

1:5
4:2
2:4
4:2

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TC Heppenheim
BW Gelnhausen
Eintracht Frankfurt IV

TC Oberursel
TC Rodenbach
WB Aschaffenburg II
TC Manderbach

2:4
4:2
3:3
2:4

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00

TC Rodenbach
TC Manderbach
TC Oberursel

BW Gelnhausen
TC Heppenheim
Eintracht Frankfurt IV

5:1
3:3
6:0

Fr. 04.07.2014 16:00 WB Aschaffenburg II TC Bruchköbel 5:1
So. 06.07.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
Eintracht Frankfurt IV
BW Gelnhausen
TC Manderbach

TC Oberursel
TC Rodenbach
TC Bruchköbel
WB Aschaffenburg II

1:5
0:6
5:1
1:5

So.
 

13.07.2014
 

09:00
 
09:00

TC Rodenbach
Spielort: Halle in Mainta...
TC Bruchköbel

TC Manderbach
 
Eintracht Frankfurt IV

6:0
 

1:5
Di. 15.07.2014 19:00 TC Oberursel BW Gelnhausen 5:1
Sa. 19.07.2014 09:00 WB Aschaffenburg II TC Heppenheim 2:4
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