

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen (4er) - Gruppenliga Gr. 008

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Rodenbach	7	12:2	35:7	72:16	470:237
2	TC Oberursel	7	12:2	32:10	67:25	474:304
3	TC Heppenheim	7	8:6	23:19	53:42	417:388
4	BW Gelnhausen	7	7:7	22:20	44:45	371:378
5	WB Aschaffenburg II	7	5:9	19:23	39:52	380:414
▼	6 Eintracht Frankfurt IV	7	5:9	14:28	34:59	347:440
▼	7 TC Manderbach	7	5:9	14:28	30:59	329:443
▼	8 TC Bruchköbel	7	2:12	9:33	26:67	286:470

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	TC Bruchköbel	TC Heppenheim	0:6
	09:00 TC Rodenbach	WB Aschaffenburg II	5:1
	09:00 TC Oberursel	TC Manderbach	6:0
	Spielort: TB Oberursel		
	09:00 BW Gelnhausen	Eintracht Frankfurt IV	6:0
So. 18.05.2014 09:00	TC Manderbach	BW Gelnhausen	4:2
	09:00 WB Aschaffenburg II	TC Oberursel	1:5
	09:00 TC Rodenbach	TC Bruchköbel	6:0
	09:00 TC Heppenheim	Eintracht Frankfurt IV	3:3
So. 25.05.2014 09:00	TC Oberursel	TC Rodenbach	1:5
	09:00 BW Gelnhausen	TC Heppenheim	4:2
	09:00 TC Manderbach	TC Bruchköbel	2:4
	09:00 Eintracht Frankfurt IV	WB Aschaffenburg II	4:2
So. 15.06.2014 09:00	TC Bruchköbel	TC Oberursel	2:4
	09:00 TC Heppenheim	TC Rodenbach	4:2
	09:00 BW Gelnhausen	WB Aschaffenburg II	3:3
	09:00 Eintracht Frankfurt IV	TC Manderbach	2:4
So. 29.06.2014 09:00	TC Rodenbach	BW Gelnhausen	5:1
	09:00 TC Manderbach	TC Heppenheim	3:3
	09:00 TC Oberursel	Eintracht Frankfurt IV	6:0
Fr. 04.07.2014 16:00	WB Aschaffenburg II	TC Bruchköbel	5:1
So. 06.07.2014 09:00	TC Heppenheim	TC Oberursel	1:5
	09:00 Eintracht Frankfurt IV	TC Rodenbach	0:6
	09:00 BW Gelnhausen	TC Bruchköbel	5:1
	09:00 TC Manderbach	WB Aschaffenburg II	1:5
So. 13.07.2014 09:00	TC Rodenbach	TC Manderbach	6:0
	Spielort: Halle in Mainta...		
	09:00 TC Bruchköbel	Eintracht Frankfurt IV	1:5
Di. 15.07.2014 19:00	TC Oberursel	BW Gelnhausen	5:1
Sa. 19.07.2014 09:00	WB Aschaffenburg II	TC Heppenheim	2:4